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Urheilupuisto
27.5.2014

TULOKSET

Pojat 3. lk 60 m

  1. Jarmo Eromäki                                Haukivuoren aseman koulu            9,78 
  2. Matias Mustonen                              Urpolan koulu                       9,98 
  3. Matias Syrjäläinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu            10,13 
  4. Ville Laiho                                  Päämajakoulu                       10,13 
  5. Tuomas Tontti                                Päämajakoulu                       10,15 
  6. Tomi Hytönen                                 Peitsarin koulu                    10,19 
  7. Veikko Korpikallio                           Anttolan yhtenäiskoulu             10,37 
  8. Elias Sourander                              Peitsarin koulu                    10,43 
  9. Syunta Ogushi                                Launialan koulu                    10,45 
 10. Lauri Raatikainen                            Rantakylän yhtenäiskoulu           10,46 
 11. Lauri Heinonen                               Lähemäen koulu                     10,60 
 12. Aapo Nykänen                                 Moision koulu                      10,65 
 13. Aapo Pulkkinen                               Urpolan koulu                      10,68 
 14. Valtteri Nikulainen                          Vanhalan koulu                     10,72 
 15. Samu Vironen                                 Kalevankankaan koulu               10,73 
 16. Joona Paajanen                               Rantakylän yhtenäiskoulu           10,76 
 17. Voitto Kauppinen                             Rahulan koulu                      10,80 
 18. Harri Himanen                                Moision koulu                      10,85 
 19. Kosti Pöyry                                  Anttolan yhtenäiskoulu             10,88 
 20. Miko Pastinen                                Lähemäen koulu                     10,91 
 21. Aapo Kontinen                                Launialan koulu                    11,01 
 22. Aapo Myyryläinen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            11,18 
 23. Jirko Lestelin                               Otavan koulu                       11,28 
 24. Viljami Puntanen                             Kalevankankaan koulu               11,37 
 25. Ossi Torninainen                             Rahulan koulu                      11,39 
 26. Kosti Häkkinen                               Haukivuoren aseman koulu           11,43 
 27. Rasmus Routaharju                            Otavan koulu                       11,56 
     Sakari Kaukonen                              Päämajakoulu                         DNS 

Erä 1                Tuuli: -0,3

  1. Matias Mustonen                              Urpolan koulu                       9,98 
  2. Ville Laiho                                  Päämajakoulu                       10,13 
  3. Elias Sourander                              Peitsarin koulu                    10,43 
  4. Lauri Raatikainen                            Rantakylän yhtenäiskoulu           10,46 
  5. Lauri Heinonen                               Lähemäen koulu                     10,60 
  6. Kosti Pöyry                                  Anttolan yhtenäiskoulu             10,88 
  7. Aapo Kontinen                                Launialan koulu                    11,01 

Erä 2                Tuuli: +1,4

  1. Jarmo Eromäki                                Haukivuoren aseman koulu            9,78 
  2. Tuomas Tontti                                Päämajakoulu                       10,15 
  3. Aapo Nykänen                                 Moision koulu                      10,65 
  4. Aapo Pulkkinen                               Urpolan koulu                      10,68 
  5. Samu Vironen                                 Kalevankankaan koulu               10,73 
  6. Joona Paajanen                               Rantakylän yhtenäiskoulu           10,76 
  7. Rasmus Routaharju                            Otavan koulu                       11,56 

Erä 3                Tuuli: -0,3

  1. Valtteri Nikulainen                          Vanhalan koulu                     10,72 
  2. Voitto Kauppinen                             Rahulan koulu                      10,80 
  3. Harri Himanen                                Moision koulu                      10,85 
  4. Jirko Lestelin                               Otavan koulu                       11,28 
  5. Viljami Puntanen                             Kalevankankaan koulu               11,37 
  6. Ossi Torninainen                             Rahulan koulu                      11,39 
  7. Kosti Häkkinen                               Haukivuoren aseman koulu           11,43 

Erä 4                Tuuli: +0,8
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  1. Matias Syrjäläinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu            10,13 
  2. Tomi Hytönen                                 Peitsarin koulu                    10,19 
  3. Veikko Korpikallio                           Anttolan yhtenäiskoulu             10,37 
  4. Syunta Ogushi                                Launialan koulu                    10,45 
  5. Miko Pastinen                                Lähemäen koulu                     10,91 
  6. Aapo Myyryläinen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            11,18 
     Sakari Kaukonen                              Päämajakoulu                         DNS 

Pojat 3. lk 1000 m

  1. Tomi Hytönen                                 Peitsarin koulu                  3.52,73 
  2. Antti Pöyry                                  Rantakylän yhtenäiskoulu         3.54,94 
  3. Sakari Kaukonen                              Päämajakoulu                     3.56,62 
  4. Ville Laiho                                  Päämajakoulu                     3.57,00 
  5. Aapo Pulkkinen                               Urpolan koulu                    4.01,13 
  6. Veikko Korpikallio                           Anttolan yhtenäiskoulu           4.02,66 
  7. Miro Kauppinen                               Haukivuoren aseman koulu         4.05,86 
  8. Syunta Ogushi                                Launialan koulu                  4.07,68 
  9. Kosti Pöyry                                  Anttolan yhtenäiskoulu           4.08,09 
 10. Paavo Markkanen                              Rantakylän yhtenäiskoulu         4.10,89 
 11. Eelis Valjakka                               Rahulan koulu                    4.12,93 
 12. Valtteri Nikulainen                          Vanhalan koulu                   4.18,31 
 13. Verneri Kaasalainen                          Kalevankankaan koulu             4.19,25 
 14. Juuso Järvinen                               Ristiinan yhtenäiskoulu          4.20,34 
 15. Mohaimin Salin                               Tuppuralan koulu                 4.21,48 
 16. Matias Mustonen                              Urpolan koulu                    4.21,92 
 17. Joni Nyberg                                  Rahulan koulu                    4.22,89 
 18. Pyry Jalkanen                                Lähemäen koulu                   4.24,49 
 19. Aapo Nykänen                                 Moision koulu                    4.26,02 
 20. Eemeli Toivanen                              Lähemäen koulu                   4.26,12 
 21. Miro Koponen                                 Peitsarin koulu                  4.33,17 
 22. Onni Kortelainen                             Moision koulu                    4.38,38 
 23. Aldin Dzemaili                               Haukivuoren aseman koulu         4.42,84 
 24. Joni Tepponen                                Otavan koulu                     4.43,43 
 25. Samu Vironen                                 Kalevankankaan koulu             4.54,76 
 26. Lauri Niskanen                               Ristiinan yhtenäiskoulu          4.58,55 
 27. Nuutti Marttinen                             Otavan koulu                     5.01,88 
     Juho Kallio                                  Launialan koulu                      DNS 
     Ossi Torninainen                             Rahulan koulu                        DNS 

Pojat 4. lk 60 m

  1. Rudi Väisänen                                Ristiinan yhtenäiskoulu             9,38 
  2. Eero Ylönen                                  Harjumaan koulu                     9,59 
  3. Santeri Karjalainen                          Päämajakoulu                        9,61 
  4. Jani Salomaa                                 Lähemäen koulu                      9,69 
  5. Vertti Myyryläinen                           Vanhalan koulu                      9,81 
  6. Topi Keskinen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            9,84 
  7. EH Klu Thoo                                  Peitsarin koulu                     9,91 
  8. Olli Waris                                   Rantakylän yhtenäiskoulu            9,92 
  9. Anelka Ngango                                Tuppuralan koulu                    9,94 
 10. Samuli Pekonen                               Urpolan koulu                       9,97 
 11. Aapo Neuvonen                                Otavan koulu                        9,99 
 12. Ajack Deng                                   Launialan koulu                    10,01 
 13. Jaakko Hone                                  Lähemäen koulu                     10,02 
 14. Santeri Turunen                              Urpolan koulu                      10,11 
 15. Bunpho Bom                                   Päämajakoulu                       10,25 
 16. Kalle Parviainen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            10,31 
 17. Juho Järvelä                                 Peitsarin koulu                    10,35 
 18. Onni Oravainen                               Moision koulu                      10,48 
 19. Arttu Honkavuo                               Anttolan yhtenäiskoulu             10,51 
 20. Patrik Valkonen                              Moision koulu                      10,52 
 21. Oskari Kaukonen                              Vanhalan koulu                     10,55 
 22. Oliver Marttinen                             Kalevankankaan koulu               10,55 
 23. Miro Heimonen                                Kalevankankaan koulu               10,62 
 24. Eetu Virtanen                                Launialan koulu                    10,72 
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 25. Riku Bovellan                                Haukivuoren aseman koulu           10,73 
 26. Manu Valjakka                                Otavan koulu                       10,84 
 27. Kim Tarvainen                                Haukivuoren aseman koulu           10,93 
 28. Eero Torniainen                              Rahulan koulu                      11,00 
 29. Elias Heikkinen                              Rahulan koulu                      11,30 
 30. Jonathan Jääskeläinen                        Anttolan yhtenäiskoulu             11,40 
     Jesse Korhonen                               Anttolan yhtenäiskoulu               DNS 
     Jesse Ritolahti                              Tuppuralan koulu                     DNS 

Erä 1                Tuuli: +2,9

  1. Rudi Väisänen                                Ristiinan yhtenäiskoulu             9,38 
  2. Topi Keskinen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            9,84 
  3. EH Klu Thoo                                  Peitsarin koulu                     9,91 
  4. Aapo Neuvonen                                Otavan koulu                        9,99 
  5. Oskari Kaukonen                              Vanhalan koulu                     10,55 
  6. Oliver Marttinen                             Kalevankankaan koulu               10,55 
  7. Eetu Virtanen                                Launialan koulu                    10,72 
     Jesse Korhonen                               Anttolan yhtenäiskoulu               DNS 

Erä 2                Tuuli: +0,8

  1. Vertti Myyryläinen                           Vanhalan koulu                      9,81 
  2. Olli Waris                                   Rantakylän yhtenäiskoulu            9,92 
  3. Ajack Deng                                   Launialan koulu                    10,01 
  4. Kalle Parviainen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            10,31 
  5. Juho Järvelä                                 Peitsarin koulu                    10,35 
  6. Miro Heimonen                                Kalevankankaan koulu               10,62 
  7. Manu Valjakka                                Otavan koulu                       10,84 
  8. Jonathan Jääskeläinen                        Anttolan yhtenäiskoulu             11,40 

Erä 3                Tuuli: +1,4

  1. Eero Ylönen                                  Harjumaan koulu                     9,59 
  2. Jaakko Hone                                  Lähemäen koulu                     10,02 
  3. Santeri Turunen                              Urpolan koulu                      10,11 
  4. Bunpho Bom                                   Päämajakoulu                       10,25 
  5. Onni Oravainen                               Moision koulu                      10,48 
  6. Riku Bovellan                                Haukivuoren aseman koulu           10,73 
  7. Eero Torniainen                              Rahulan koulu                      11,00 
     Jesse Ritolahti                              Tuppuralan koulu                     DNS 

Erä 4                Tuuli: +1,8

  1. Santeri Karjalainen                          Päämajakoulu                        9,61 
  2. Jani Salomaa                                 Lähemäen koulu                      9,69 
  3. Anelka Ngango                                Tuppuralan koulu                    9,94 
  4. Samuli Pekonen                               Urpolan koulu                       9,97 
  5. Arttu Honkavuo                               Anttolan yhtenäiskoulu             10,51 
  6. Patrik Valkonen                              Moision koulu                      10,52 
  7. Kim Tarvainen                                Haukivuoren aseman koulu           10,93 
  8. Elias Heikkinen                              Rahulan koulu                      11,30 

Pojat 4. lk 1000 m

  1. Topi Keskinen                                Rantakylän yhtenäiskoulu         3.30,12 
  2. Santeri Karjalainen                          Päämajakoulu                     3.34,66 
  3. Aapo Neuvonen                                Otavan koulu                     3.35,23 
  4. Vertti Myyryläinen                           Vanhalan koulu                   3.35,35 
  5. Werneri Marttinen                            Otavan koulu                     3.47,28 
  6. Aapo Hotokka                                 Kalevankankaan koulu             3.50,67 
  7. Eero Ylönen                                  Harjumaan koulu                  3.51,45 
  8. Veli-Matti Nuija                             Päämajakoulu                     3.51,98 
  9. Riku Bovellan                                Haukivuoren aseman koulu         3.55,45 
 10. Santeri Turunen                              Urpolan koulu                    3.57,50 
 11. Aatos Arola                                  Peitsarin koulu                  4.00,24 
 12. Muhammed Hossainy                            Lähemäen koulu                   4.01,01 
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 13. Kongor Marial                                Tuppuralan koulu                 4.01,16 
 14. Joel Haikonen                                Tuppuralan koulu                 4.01,41 
 15. Ajack Deng                                   Launialan koulu                  4.01,42 
 16. Lauri Riipinen                               Peitsarin koulu                  4.07,49 
 17. Patrik Valkonen                              Moision koulu                    4.11,25 
 18. Aaro Hyvönen                                 Launialan koulu                  4.11,95 
 19. Veeti Pulkkinen                              Kalevankankaan koulu             4.13,87 
 20. Miro Kekkonen                                Rantakylän yhtenäiskoulu         4.15,94 
 21. Sami Haapiainen                              Launialan koulu                  4.18,15 
 22. Aaro Parviainen                              Ristiinan yhtenäiskoulu          4.21,86 
 23. Kim Tarvainen                                Haukivuoren aseman koulu         4.24,20 
 24. Leevi Lausas                                 Vanhalan koulu                   4.26,44 
 25. Juha Nyberg                                  Rahulan koulu                    4.40,03 
 26. Jonne Pulkkinen                              Rahulan koulu                    5.03,14 
     Jasper Santanen                              Moision koulu                        DNF 
     Rudi Väisänen                                Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS 
     Samuli Pekonen                               Urpolan koulu                        DNS 
     Jani Salomaa                                 Lähemäen koulu                       DNS 

Pojat 5. lk 60 m

  1. Lari Vauhkonen                               Haukivuoren aseman koulu            8,99 
  2. Eelis Laukkanen                              Vanhalan koulu                      9,26 
  3. Tama Suthirak                                Ristiinan yhtenäiskoulu             9,30 
  4. Simo Vironen                                 Kalevankankaan koulu                9,31 
  5. Lauri Hynninen                               Kalevankankaan koulu                9,33 
  6. Eetu Pulkkinen                               Lähemäen koulu                      9,80 
  7. Veikka Hahl                                  Rantakylän yhtenäiskoulu            9,81 
  8. Niko Hytönen                                 Peitsarin koulu                     9,89 
  9. Aaro Häkkinen                                Haukivuoren aseman koulu            9,97 
 10. Jimi Seitti                                  Otavan koulu                       10,01 
 11. Jonne Siiskonen                              Ristiinan yhtenäiskoulu            10,08 
 12. Onni Ikonen                                  Päämajakoulu                       10,14 
 13. Topi Saukkonen                               Urpolan koulu                      10,17 
 14. Juuso Ilvonen                                Päämajakoulu                       10,22 
 15. Pauli Neuvonen                               Otavan koulu                       10,33 
 16. Antti Rahikainen                             Peitsarin koulu                    10,39 
 17. Eetu Tiusanen                                Rantakylän yhtenäiskoulu           10,50 
 18. Miro Tirronen                                Urpolan koulu                      10,54 
 19. Otto Haimilahti                              Vanhalan koulu                     10,57 
 20. Otto Huippa                                  Launialan koulu                    10,60 
 21. Konsta Montonen                              Anttolan yhtenäiskoulu             10,60 
 22. Topi Heikkinen                               Lähemäen koulu                     10,61 
 23. Kasper Auvinen                               Anttolan yhtenäiskoulu             10,74 
 24. Elias Terho                                  Launialan koulu                    10,76 
 25. Eemeli Hasanen                               Moision koulu                      10,90 
 26. Niklas Kinnunen                              Moision koulu                      10,97 
     Jani Haikarainen                             Harjumaan koulu                      DNS 
     Onni Kauppinen                               Rahulan koulu                        DNS 
     Arttu Loukiainen                             Rahulan koulu                        DNS 

Erä 1                Tuuli: +0,8

  1. Tama Suthirak                                Ristiinan yhtenäiskoulu             9,30 
  2. Niko Hytönen                                 Peitsarin koulu                     9,89 
  3. Jonne Siiskonen                              Ristiinan yhtenäiskoulu            10,08 
  4. Antti Rahikainen                             Peitsarin koulu                    10,39 
  5. Otto Huippa                                  Launialan koulu                    10,60 
  6. Kasper Auvinen                               Anttolan yhtenäiskoulu             10,74 
  7. Elias Terho                                  Launialan koulu                    10,76 

Erä 2                Tuuli: +1,4

  1. Lari Vauhkonen                               Haukivuoren aseman koulu            8,99 
  2. Eelis Laukkanen                              Vanhalan koulu                      9,26 
  3. Aaro Häkkinen                                Haukivuoren aseman koulu            9,97 
  4. Otto Haimilahti                              Vanhalan koulu                     10,57 
  5. Eemeli Hasanen                               Moision koulu                      10,90 
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  6. Niklas Kinnunen                              Moision koulu                      10,97 
     Onni Kauppinen                               Rahulan koulu                        DNS 
     Arttu Loukiainen                             Rahulan koulu                        DNS 

Erä 3                Tuuli: +1,6

  1. Simo Vironen                                 Kalevankankaan koulu                9,31 
  2. Veikka Hahl                                  Rantakylän yhtenäiskoulu            9,81 
  3. Juuso Ilvonen                                Päämajakoulu                       10,22 
  4. Pauli Neuvonen                               Otavan koulu                       10,33 
  5. Miro Tirronen                                Urpolan koulu                      10,54 
  6. Topi Heikkinen                               Lähemäen koulu                     10,61 
     Jani Haikarainen                             Harjumaan koulu                      DNS 

Erä 4                Tuuli: +1,7

  1. Lauri Hynninen                               Kalevankankaan koulu                9,33 
  2. Eetu Pulkkinen                               Lähemäen koulu                      9,80 
  3. Jimi Seitti                                  Otavan koulu                       10,01 
  4. Onni Ikonen                                  Päämajakoulu                       10,14 
  5. Topi Saukkonen                               Urpolan koulu                      10,17 
  6. Eetu Tiusanen                                Rantakylän yhtenäiskoulu           10,50 
  7. Konsta Montonen                              Anttolan yhtenäiskoulu             10,60 

Pojat 5. lk 1000 m

  1. Jussi Hyytiäinen                             Moision koulu                    3.23,23 
  2. Juuso Ilvonen                                Päämajakoulu                     3.28,03 
  3. Veikka Hahl                                  Rantakylän yhtenäiskoulu         3.28,12 
  4. Jarno Lehtinen                               Ristiinan yhtenäiskoulu          3.34,95 
  5. Eetu Tiusanen                                Rantakylän yhtenäiskoulu         3.39,24 
  6. Samuli Sipinen                               Haukivuoren aseman koulu         3.41,38 
  7. Niko Hytönen                                 Peitsarin koulu                  3.43,70 
  8. Artturi Lehkonen                             Päämajakoulu                     3.46,37 
  9. Eetu Pulkkinen                               Lähemäen koulu                   3.47,63 
 10. Jimi Seitti                                  Otavan koulu                     3.53,56 
 11. Otto Huippa                                  Launialan koulu                  3.59,60 
 12. Tama Suthirak                                Ristiinan yhtenäiskoulu          4.01,97 
 13. Lassi Hynninen                               Urpolan koulu                    4.04,22 
 14. Jere Kupiainen                               Urpolan koulu                    4.05,22 
 15. Atte Rantalainen                             Anttolan yhtenäiskoulu           4.06,17 
 16. Otto Haimilahti                              Vanhalan koulu                   4.06,83 
 17. Veikka Lokka                                 Otavan koulu                     4.07,81 
 18. Mar Tia                                      Lähemäen koulu                   4.13,28 
 19. Joonas Tarvainen                             Haukivuoren aseman koulu         4.14,05 
 20. Eetu Lautiainen                              Anttolan yhtenäiskoulu           4.19,19 
 21. Roger Bollström                              Kalevankankaan koulu             4.43,35 
 22. Lukas Haapea                                 Harjumaan koulu                  4.46,07 
     Jani Haikarainen                             Harjumaan koulu                      DNS 
     Kalle Korvenpää                              Kalevankankaan koulu                 DNS 
     Arttu Loukiainen                             Rahulan koulu                        DNS 

Pojat 5. lk Kiekko

  1. Iiro Rummukainen                             Peitsarin koulu                    22,79 
              X  22,79      X
  2. Niklas Karhunen                              Kalevankankaan koulu               22,60 
          17,54  22,60  18,81
  3. Joonas Pulkkinen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            21,94 
          21,94  18,19  21,39
  4. Onni Ikonen                                  Päämajakoulu                       20,85 
          20,85  17,91      X
  5. Topi Saukkonen                               Urpolan koulu                      19,04 
          19,04      X      X
  6. Juho Märkälä                                 Moision koulu                      17,87 
          15,99  15,80  17,87
  7. Jere Kupiainen                               Urpolan koulu                      17,45 
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              X  17,45      X
  8. Joni Möttö                                   Lähemäen koulu                     16,32 
              X  13,59  16,32
  9. Jussi Hyytiäinen                             Moision koulu                      15,96 
          15,96      X  14,29
 10. Kasperi Karjalainen                          Otavan koulu                       15,63 
          15,54  15,63      X
 11. Onni Kauppinen                               Rahulan koulu                      15,11 
          11,45  12,15  15,11
 12. Lauri Kohvakka                               Rantakylän yhtenäiskoulu           14,09 
              X      X  14,09
 13. Otto Taavitsainen                            Haukivuoren aseman koulu           13,57 
          11,72      X  13,57
 14. Pauli Neuvonen                               Otavan koulu                       13,19 
          13,19      X      X
 15. Oskar Levoska                                Rantakylän yhtenäiskoulu           12,92 
              X  11,61  12,92
 16. Sami Hyytiä                                  Lähemäen koulu                     12,83 
          11,17      X  12,83
 17. Aku Tuhkalainen                              Vanhalan koulu                      8,93 
           8,93      X   7,61
 18. Roope Paavilainen                            Haukivuoren aseman koulu            7,97 
              X      X   7,97
     Topi Turunen                                 Ristiinan yhtenäiskoulu               NM 
              X      X      X
     Aapo Kuokkanen                               Päämajakoulu                          NM 
              X      X      X
     Lassi Nevanoja                               Peitsarin koulu                      DNS 
        

Pojat 6. lk 60 m

  1. Leevi Leinonen                               Anttolan yhtenäiskoulu              8,40 
  2. Timi Huotari                                 Rantakylän yhtenäiskoulu            9,13 
  3. Taneli Häkkinen                              Kalevankankaan koulu                9,19 
  4. Jon Lintunen                                 Lähemäen koulu                      9,22 
  5. Matias Taavitsainen                          Ristiinan yhtenäiskoulu             9,23 
  6. otto Noponen                                 Päämajakoulu                        9,30 
  7. Tino Skarp                                   Rahulan koulu                       9,32 
  8. Joona Siiskonen                              Ristiinan yhtenäiskoulu             9,36 
  9. Tommi Neuvonen                               Otavan koulu                        9,41 
 10. Mehdi Amini                                  Urpolan koulu                       9,54 
 11. Niko Kaipainen                               Moision koulu                       9,55 
 12. Aaro Silventoinen                            Tuppuralan koulu                    9,67 
 13. Jasper Jääskeläinen                          Anttolan yhtenäiskoulu              9,85 
 14. Veeti Seppänen                               Peitsarin koulu                     9,88 
 15. Wihtori Punavaara                            Moision koulu                       9,90 
 16. Joel Leppänen                                Päämajakoulu                        9,92 
 17. Sami Liimatainen                             Launialan koulu                     9,99 
 18. Aku Havukainen                               Urpolan koulu                      10,03 
 19. Kasper Laakso                                Lähemäen koulu                     10,04 
 20. Markus Pylkkänen                             Peitsarin koulu                    10,18 
 21. Aatu Turkki                                  Otavan koulu                       10,27 
 22. Valtteri Räsänen                             Launialan koulu                    10,37 
 23. Tino Mutka                                   Tuppuralan koulu                   11,00 
     Juho Waris                                   Rantakylän yhtenäiskoulu             DNS 

Erä 1                Tuuli: +0,7

  1. Leevi Leinonen                               Anttolan yhtenäiskoulu              8,40 
  2. Matias Taavitsainen                          Ristiinan yhtenäiskoulu             9,23 
  3. Mehdi Amini                                  Urpolan koulu                       9,54 
  4. Niko Kaipainen                               Moision koulu                       9,55 
  5. Joel Leppänen                                Päämajakoulu                        9,92 
  6. Aatu Turkki                                  Otavan koulu                       10,27 
  7. Valtteri Räsänen                             Launialan koulu                    10,37 
     Juho Waris                                   Rantakylän yhtenäiskoulu             DNS 
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Erä 2                Tuuli: +2,4

  1. Taneli Häkkinen                              Kalevankankaan koulu                9,19 
  2. otto Noponen                                 Päämajakoulu                        9,30 
  3. Tino Skarp                                   Rahulan koulu                       9,32 
  4. Tommi Neuvonen                               Otavan koulu                        9,41 
  5. Aaro Silventoinen                            Tuppuralan koulu                    9,67 
  6. Wihtori Punavaara                            Moision koulu                       9,90 
  7. Sami Liimatainen                             Launialan koulu                     9,99 
  8. Tino Mutka                                   Tuppuralan koulu                   11,00 

Erä 3                Tuuli: +1,1

  1. Timi Huotari                                 Rantakylän yhtenäiskoulu            9,13 
  2. Jon Lintunen                                 Lähemäen koulu                      9,22 
  3. Joona Siiskonen                              Ristiinan yhtenäiskoulu             9,36 
  4. Jasper Jääskeläinen                          Anttolan yhtenäiskoulu              9,85 
  5. Veeti Seppänen                               Peitsarin koulu                     9,88 
  6. Aku Havukainen                               Urpolan koulu                      10,03 
  7. Kasper Laakso                                Lähemäen koulu                     10,04 
  8. Markus Pylkkänen                             Peitsarin koulu                    10,18 

Pojat 6. lk 1000 m

  1. Jon Lintunen                                 Lähemäen koulu                   3.21,42 
  2. Veeti Seppänen                               Peitsarin koulu                  3.25,74 
  3. Eetu Randelin                                Rantakylän yhtenäiskoulu         3.25,75 
  4. Iiro Putkonen                                Rantakylän yhtenäiskoulu         3.30,04 
  5. Sasu Löytty                                  Lähemäen koulu                   3.30,11 
  6. Niko Kaipainen                               Moision koulu                    3.34,53 
  7. Aku Havukainen                               Urpolan koulu                    3.42,91 
  8. Jyri Huttunen                                Rahulan koulu                    3.44,76 
  9. Tommi Neuvonen                               Otavan koulu                     3.46,01 
 10. Juuso Kekkonen                               Vanhalan koulu                   3.47,65 
 11. Mehdi Amini                                  Urpolan koulu                    3.48,42 
 12. Harri Marttinen                              Anttolan yhtenäiskoulu           3.48,74 
 13. Aaron Kapulainen                             Otavan koulu                     3.48,93 
 14. Akseli Lehkonen                              Päämajakoulu                     3.50,54 
 15. Joel Leppänen                                Päämajakoulu                     3.53,18 
 16. Deng Malual                                  Tuppuralan koulu                 3.59,20 
 17. Ismail Osman                                 Ristiinan yhtenäiskoulu          4.06,92 
 18. Mika Tyyskä                                  Anttolan yhtenäiskoulu           4.56,94 
     Olli Marjunaho                               Tuppuralan koulu                     DNF 

Pojat 6. lk Kuula

  1. Leevi Leinonen                               Anttolan yhtenäiskoulu              9,90 
           9,07   9,21   9,90
  2. Mikko Kokkonen                               Rantakylän yhtenäiskoulu            9,39 
           9,34   8,98   9,39
  3. Leevi Aaltonen                               Rantakylän yhtenäiskoulu            9,14 
           7,08   8,73   9,14
  4. Jasper Jääskeläinen                          Anttolan yhtenäiskoulu              8,91 
           8,24   8,14   8,91
  5. Joona Siiskonen                              Ristiinan yhtenäiskoulu             8,54 
           8,18   8,38   8,54
  6. Leevi Miettinen                              Kalevankankaan koulu                7,98 
           6,76   7,13   7,98
  7. Nuutti Ellonen                               Kalevankankaan koulu                7,92 
           7,69   7,92   7,80
  8. Tino Skarp                                   Rahulan koulu                       7,88 
           7,88   7,48   7,28
  9. Nuutti Hokkanen                              Otavan koulu                        7,82 
           7,60   7,72   7,82
 10. Anttu Rastas                                 Urpolan koulu                       7,63 
           7,63   7,59   7,03
 11. Miika Jaatinen                               Lähemäen koulu                      7,58 
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           7,42   7,36   7,58
 12. Tarmo Pöntinen                               Otavan koulu                        7,29 
           7,25   7,10   7,29
 13. Tuukka Tuomisalo                             Moision koulu                       7,20 
              X   7,20   6,64
 14. Valtteri Räsänen                             Launialan koulu                     7,07 
           6,99   7,07   6,66
 15. otto Noponen                                 Päämajakoulu                        7,01 
           7,01      X   6,88
 16. Juho Helminen                                Ristiinan yhtenäiskoulu             6,79 
           6,79   6,64   6,52
 17. Miko Venäläinen                              Tuppuralan koulu                    6,74 
           6,68   6,74   6,25
 18. Jere Kiveläinen                              Tuppuralan koulu                    6,31 
              X   6,07   6,31
 19. Aling Deng                                   Launialan koulu                     6,00 
           5,55   6,00   5,89
 20. Jesse Sariola                                Päämajakoulu                        5,88 
           5,56      X   5,88
 21. Nikolas Kerminen                             Moision koulu                       5,65 
           4,99   5,65   5,63
     Julles Mwiseneza                             Urpolan koulu                        DNS 
        
     Eetu Kolehmainen                             Lähemäen koulu                       DNS 
        

Tytöt 3. lk 60 m

  1. Tyyne Turunen                                Päämajakoulu                        9,65 
  2. Ella Korhonen                                Moision koulu                      10,38 
  3. Emma Kosunen                                 Lähemäen koulu                     10,42 
  4. Saara Romo                                   Peitsarin koulu                    10,57 
  5. Aada Ombati                                  Otavan koulu                       10,61 
  6. Inka Kivikoski                               Päämajakoulu                       10,75 
  7. Linda Korhonen                               Tuppuralan koulu                   10,80 
  8. Juulia Takkinen                              Haukivuoren aseman koulu           10,90 
  9. Gif Ketsuwantat                              Kalevankankaan koulu               10,93 
 10. Iida Lotta Liikanen                          Rantakylän yhtenäiskoulu           10,95 
 11. Selja Korpelainen                            Moision koulu                      10,97 
 12. Ella Aarniosalo                              Peitsarin koulu                    11,08 
 13. Kiia Kuparinen                               Lähemäen koulu                     11,12 
 14. Petra Korhonen                               Rahulan koulu                      11,21 
 15. Lilja Unhola                                 Kalevankankaan koulu               11,23 
 16. Adalmiina Toivanen                           Anttolan yhtenäiskoulu             11,27 
 17. Iiris Jämsä                                  Urpolan koulu                      11,29 
 18. iina Kiuru                                   Tuppuralan koulu                   11,31 
 19. Matilda Karttunen                            Otavan koulu                       11,39 
 20. Jenni Parkkinen                              Rahulan koulu                      11,40 
 21. Jenny Laukkanen                              Vanhalan koulu                     11,44 
 22. Riija Kurvinen                               Ristiinan yhtenäiskoulu            11,51 
 23. Tytti Saukkonen                              Urpolan koulu                      11,53 
 24. Veera Saksa                                  Harjumaan koulu                    11,63 
 25. Jenna Ruskela                                Launialan koulu                    11,69 
 26. Venla Miettinen                              Rantakylän yhtenäiskoulu           11,69 
 27. Mila Jakobson                                Anttolan yhtenäiskoulu             11,72 
 28. Milena Pulkkinen                             Haukivuoren aseman koulu           11,80 
 29. Pinja Tiusanen                               Launialan koulu                    11,99 
     Martta Partanen                              Ristiinan Koulu                      DNS 

Erä 1                Tuuli: +0,6

  1. Tyyne Turunen                                Päämajakoulu                        9,65 
  2. Gif Ketsuwantat                              Kalevankankaan koulu               10,93 
  3. Iida Lotta Liikanen                          Rantakylän yhtenäiskoulu           10,95 
  4. Kiia Kuparinen                               Lähemäen koulu                     11,12 
  5. iina Kiuru                                   Tuppuralan koulu                   11,31 
  6. Matilda Karttunen                            Otavan koulu                       11,39 
  7. Tytti Saukkonen                              Urpolan koulu                      11,53 
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  8. Veera Saksa                                  Harjumaan koulu                    11,63 

Erä 2                Tuuli: +2,1

  1. Ella Korhonen                                Moision koulu                      10,38 
  2. Linda Korhonen                               Tuppuralan koulu                   10,80 
  3. Juulia Takkinen                              Haukivuoren aseman koulu           10,90 
  4. Selja Korpelainen                            Moision koulu                      10,97 
  5. Petra Korhonen                               Rahulan koulu                      11,21 
  6. Iiris Jämsä                                  Urpolan koulu                      11,29 
  7. Jenni Parkkinen                              Rahulan koulu                      11,40 
  8. Milena Pulkkinen                             Haukivuoren aseman koulu           11,80 

Erä 3                Tuuli: +0,8

  1. Saara Romo                                   Peitsarin koulu                    10,57 
  2. Ella Aarniosalo                              Peitsarin koulu                    11,08 
  3. Adalmiina Toivanen                           Anttolan yhtenäiskoulu             11,27 
  4. Riija Kurvinen                               Ristiinan yhtenäiskoulu            11,51 
  5. Jenna Ruskela                                Launialan koulu                    11,69 
  6. Pinja Tiusanen                               Launialan koulu                    11,99 

Erä 4                Tuuli: +0,8

  1. Emma Kosunen                                 Lähemäen koulu                     10,42 
  2. Aada Ombati                                  Otavan koulu                       10,61 
  3. Inka Kivikoski                               Päämajakoulu                       10,75 
  4. Lilja Unhola                                 Kalevankankaan koulu               11,23 
  5. Jenny Laukkanen                              Vanhalan koulu                     11,44 
  6. Venla Miettinen                              Rantakylän yhtenäiskoulu           11,69 
  7. Mila Jakobson                                Anttolan yhtenäiskoulu             11,72 
     Martta Partanen                              Ristiinan Koulu                      DNS 

Tytöt 3. lk 1000 m

  1. Aada Ombati                                  Otavan koulu                     4.06,10 
  2. Tyyne Turunen                                Päämajakoulu                     4.13,32 
  3. Ella Korhonen                                Moision koulu                    4.14,57 
  4. Iida Lotta Liikanen                          Rantakylän yhtenäiskoulu         4.16,69 
  5. Riija Kurvinen                               Ristiinan yhtenäiskoulu          4.22,74 
  6. Selja Korpelainen                            Moision koulu                    4.24,62 
  7. Iiris Jämsä                                  Urpolan koulu                    4.31,30 
  8. Linda Korhonen                               Tuppuralan koulu                 4.34,23 
  9. Anni Lahdensalo                              Urpolan koulu                    4.37,90 
 10. Aada Takkinen                                Haukivuoren aseman koulu         4.38,45 
 11. Iida-Emilia Karhula                          Päämajakoulu                     4.44,86 
 12. Minja Haimilahti                             Launialan koulu                  4.46,90 
 13. Janina Vanhanen                              Rantakylän yhtenäiskoulu         4.47,30 
 14. Jenni Parkkinen                              Rahulan koulu                    4.47,70 
 15. Petra Korhonen                               Rahulan koulu                    4.48,15 
 16. Emma Kosunen                                 Lähemäen koulu                   4.54,12 
 17. Veera Saksa                                  Harjumaan koulu                  4.57,55 
 18. Gif Ketsuwantat                              Kalevankankaan koulu             4.58,01 
 19. Aili Hone                                    Lähemäen koulu                   4.59,54 
 20. Jenna Ruskela                                Launialan koulu                  5.00,30 
 21. Alina Fedorova                               Kalevankankaan koulu             5.01,35 
 22. Anna Suomalainen                             Anttolan yhtenäiskoulu           5.18,47 
 23. Adalmiina Toivanen                           Anttolan yhtenäiskoulu           5.26,04 
 24. Iisa Kämppi                                  Peitsarin koulu                  5.27,76 
 25. Inari Savasmaa                               Ristiinan yhtenäiskoulu          5.30,27 
 26. Emmi Saukkonen                               Peitsarin koulu                  8.21,42 
     Matilda Karttunen                            Otavan koulu                         DNF 
     Meri Raitanen                                Haukivuoren aseman koulu             DNS 
     iina Kiuru                                   Tuppuralan koulu                     DNS 

Tytöt 3. lk Pituus
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  1. Tyyne Turunen                                Päämajakoulu                        3,80                 
          2,98  3,76  3,80
                          
  2. Ida Ulmanen                                  Peitsarin koulu                     3,43                 
          3,43  3,18  3,17
                          
  3. Kukka Kosonen                                Kalevankankaan koulu                3,10                 
          3,10  2,85  3,04
                          
  4. Mikaela Nykänen                              Lähemäen koulu                      3,03                 
          2,17  3,03  2,87
                          
  5. Aada Ombati                                  Otavan koulu                        3,02                 
          2,63  2,98  3,02
                          
  6. Verna Paukkunen                              Kalevankankaan koulu                3,01                 
          3,01  2,64  2,85
                          
  7. Riija Kurvinen                               Ristiinan yhtenäiskoulu             2,95                 
          2,95  2,81  2,90
                          
  8. Eveliina Kaukoranta                          Tuppuralan koulu                    2,93                 
          2,93  2,77  2,67
                          
  9. Anna Wilkman                                 Päämajakoulu                        2,87                 
          2,87  2,57  2,51
                          
 10. Kerttu Nevanoja                              Peitsarin koulu                     2,82                 
          2,82  2,57  2,51
                          
 11. Minja Haimilahti                             Launialan koulu                     2,78                 
          2,78  2,70  2,36
                          
 12. Sanni Ripatti                                Urpolan koulu                       2,77                 
          2,77  1,81  2,72
                          
 13. Malla Viinikainen                            Tuppuralan koulu                    2,77                 
          2,77  2,54  2,65
                          
 14. Mila Jakobson                                Anttolan yhtenäiskoulu              2,73                 
          2,73  2,61  2,58
                          
 15. Ella Korhonen                                Moision koulu                       2,70                 
          2,63  2,70  2,39
                          
 16. Heini Hokkanen                               Moision koulu                       2,69                 
          2,40  2,63  2,69
                          
 17. Lea Vehviläinen                              Urpolan koulu                       2,68                 
          2,68  2,48  2,46
                          
 18. Kiia Kuparinen                               Lähemäen koulu                      2,67                 
          2,60  2,40  2,67
                          
 19. Noora Pajunen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            2,66                 
          2,66  2,56  2,54
                          
 20. Enja Hämäläinen                              Ristiinan yhtenäiskoulu             2,52                 
          2,52  2,47  2,39
                          
 21. Nea Heikkinen                                Haukivuoren aseman koulu            2,50                 
          2,50  2,45  2,08
                          
 22. Vera Salo                                    Otavan koulu                        2,43                 
          2,31  2,25  2,43
                          
 23. Pinja Ovaskainen                             Launialan koulu                     2,38                 
          2,37  2,38  2,29
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 24. Jenna Pappila                                Rantakylän yhtenäiskoulu            2,35                 
          2,22  2,32  2,35
                          
 25. Oona Valjakka                                Anttolan yhtenäiskoulu              2,34                 
          2,21  2,18  2,34
                          
 26. Noora Numento                                Haukivuoren aseman koulu            1,82                 
          1,82  1,55  1,76
                          
     Veera Saksa                                  Harjumaan koulu                      DNS                 
        
        

Tytöt 4. lk 60 m

  1. Aino Kairavuori                              Päämajakoulu                        9,43 
  2. Pinja Ukko                                   Peitsarin koulu                     9,64 
  3. Jia Haapea                                   Päämajakoulu                        9,94 
  4. Viivi Virtanen                               Anttolan yhtenäiskoulu              9,94 
  5. Ella Noponen                                 Ristiinan yhtenäiskoulu             9,95 
  6. Riina Kaipainen                              Moision koulu                      10,11 
  7. Sofia Siitari                                Rantakylän yhtenäiskoulu           10,14 
  8. Milla Gynther                                Launialan koulu                    10,37 
  9. Emilia Paksu                                 Lähemäen koulu                     10,38 
 10. Nelli Husu                                   Rantakylän yhtenäiskoulu           10,40 
 11. Aada Salminen                                Tuppuralan koulu                   10,56 
 12. Ronja Mihailov                               Urpolan koulu                      10,56 
 13. Matleena Heikkinen                           Urpolan koulu                      10,56 
 14. Elina Bergmann                               Moision koulu                      10,60 
 15. Tsering Sillanpää                            Launialan koulu                    10,74 
 16. Milma Laitinen                               Kalevankankaan koulu               10,81 
 17. Eevi Lokka                                   Otavan koulu                       10,90 
 18. Milla Pulkkinen                              Anttolan yhtenäiskoulu             10,94 
 19. Ada Valkonen                                 Lähemäen koulu                     10,96 
 20. Emmi Lappalainen                             Rahulan koulu                      10,98 
 21. Sanni Tukiainen                              Peitsarin koulu                    11,15 
 22. Saana Laukkanen                              Vanhalan koulu                     11,31 
 23. Petra Väisänen                               Otavan koulu                       11,34 
 24. Iida Haimilahti                              Vanhalan koulu                     11,50 
 25. Martta Saarinen                              Rahulan koulu                      11,58 
 26. Reetta Korpinen                              Harjumaan koulu                    11,95 
     Laura Unhola                                 Kalevankankaan koulu                 DNS 
     Nea Harapainen                               Tuppuralan koulu                     DNS 

Erä 1                Tuuli: +0,9

  1. Sofia Siitari                                Rantakylän yhtenäiskoulu           10,14 
  2. Elina Bergmann                               Moision koulu                      10,60 
  3. Milma Laitinen                               Kalevankankaan koulu               10,81 
  4. Eevi Lokka                                   Otavan koulu                       10,90 
  5. Iida Haimilahti                              Vanhalan koulu                     11,50 
  6. Martta Saarinen                              Rahulan koulu                      11,58 
  7. Reetta Korpinen                              Harjumaan koulu                    11,95 

Erä 2                Tuuli: +2,7

  1. Aino Kairavuori                              Päämajakoulu                        9,43 
  2. Pinja Ukko                                   Peitsarin koulu                     9,64 
  3. Emilia Paksu                                 Lähemäen koulu                     10,38 
  4. Ronja Mihailov                               Urpolan koulu                      10,56 
  5. Tsering Sillanpää                            Launialan koulu                    10,74 
  6. Milla Pulkkinen                              Anttolan yhtenäiskoulu             10,94 
     Nea Harapainen                               Tuppuralan koulu                     DNS 

Erä 3                Tuuli: +1,9

  1. Jia Haapea                                   Päämajakoulu                        9,94 
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  2. Ella Noponen                                 Ristiinan yhtenäiskoulu             9,95 
  3. Milla Gynther                                Launialan koulu                    10,37 
  4. Aada Salminen                                Tuppuralan koulu                   10,56 
  5. Matleena Heikkinen                           Urpolan koulu                      10,56 
  6. Ada Valkonen                                 Lähemäen koulu                     10,96 
  7. Sanni Tukiainen                              Peitsarin koulu                    11,15 

Erä 4                Tuuli: +2,1

  1. Viivi Virtanen                               Anttolan yhtenäiskoulu              9,94 
  2. Riina Kaipainen                              Moision koulu                      10,11 
  3. Nelli Husu                                   Rantakylän yhtenäiskoulu           10,40 
  4. Emmi Lappalainen                             Rahulan koulu                      10,98 
  5. Saana Laukkanen                              Vanhalan koulu                     11,31 
  6. Petra Väisänen                               Otavan koulu                       11,34 
     Laura Unhola                                 Kalevankankaan koulu                 DNS 

Tytöt 4. lk 1000 m

  1. Pinja Ukko                                   Peitsarin koulu                  4.02,87 
  2. Iina Rasimus                                 Peitsarin koulu                  4.04,31 
  3. Anna Jäntti                                  Rantakylän yhtenäiskoulu         4.04,82 
  4. Arminen Zengil                               Päämajakoulu                     4.05,59 
  5. Sofia Siitari                                Rantakylän yhtenäiskoulu         4.07,63 
  6. Matleena Heikkinen                           Urpolan koulu                    4.08,13 
  7. Lotta Pynnönen                               Kalevankankaan koulu             4.13,00 
  8. Eveliina Svärd                               Kalevankankaan koulu             4.23,52 
  9. Iida Paasonen                                Lähemäen koulu                   4.27,65 
 10. Emilia Laakso                                Tuppuralan koulu                 4.30,39 
 11. Aada Halinen                                 Ristiinan yhtenäiskoulu          4.43,97 
 12. Mimmu Mikkonen                               Päämajakoulu                     4.58,60 
 13. Ronja Mihailov                               Urpolan koulu                    4.58,66 
 14. Heidi Huuhtanen                              Otavan koulu                     5.20,55 
 15. Vilma Leppänen                               Lähemäen koulu                   5.33,02 
     Pirita Vuokio                                Otavan koulu                         DNF 
     Wilma Taavitsainen                           Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS 

Tytöt 4. lk Pituus

  1. Ella Noponen                                 Ristiinan yhtenäiskoulu             3,85                 
          3,51  3,55  3,85
                          
  2. Aino Kairavuori                              Päämajakoulu                        3,58                 
          3,58  3,50  3,50
                          
  3. Viivi Virtanen                               Anttolan yhtenäiskoulu              3,45                 
          3,45  3,41  3,37
                          
  4. Iina Rasimus                                 Peitsarin koulu                     3,29                 
          3,29  3,05  2,92
                          
  5. Pinja Ukko                                   Peitsarin koulu                     3,23                 
          3,23  3,18  3,16
                          
  6. Ronja Mihailov                               Urpolan koulu                       3,23                 
          3,23  3,04  3,13
                          
  7. Matleena Heikkinen                           Urpolan koulu                       3,20                 
          3,20  2,97  3,06
                          
  8. Jia Haapea                                   Päämajakoulu                        3,18                 
          3,14  3,18  2,85
                          
  9. Iida Kurvinen                                Anttolan yhtenäiskoulu              3,11                 
          3,11  3,10  3,10
                          
 10. Ella Tuukkanen                               Launialan koulu                     3,10                 
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          3,10  3,00  2,95
                          
 11. Milla Gynther                                Launialan koulu                     3,09                 
          3,09  3,01  2,90
                          
 12. Emilia Laakso                                Tuppuralan koulu                    3,06                 
          2,99  3,06  3,03
                          
 13. Helmi Hämäläinen                             Rantakylän yhtenäiskoulu            3,04                 
          3,04  3,02  2,88
                          
 14. Vilma Korpelainen                            Rantakylän yhtenäiskoulu            3,02                 
          2,98  3,02  2,92
                          
 15. Stiina Jääskeläinen                          Ristiinan yhtenäiskoulu             3,01                 
          3,01  2,90  2,86
                          
 16. Eevi Lokka                                   Otavan koulu                        2,96                 
          2,96  2,95  2,85
                          
 17. Aada Salminen                                Tuppuralan koulu                    2,93                 
          2,80  2,71  2,93
                          
 18. Riina Kaipainen                              Moision koulu                       2,91                 
          2,91  2,82  2,87
                          
 19. Elina Bergmann                               Moision koulu                       2,75                 
          2,75     -  2,63
                          
 20. Anastasia Rosen                              Otavan koulu                        2,70                 
          2,62  2,70  2,56
                          
 21. Iida Haimilahti                              Vanhalan koulu                      2,64                 
          2,44  2,64  2,62
                          
 22. Emilia Paksu                                 Lähemäen koulu                      2,64                 
          2,64  2,12  2,42
                          
 23. Jasmin Ritvanen                              Lähemäen koulu                      2,57                 
          2,57  2,54  2,45
                          
 24. Viivi Visti                                  Kalevankankaan koulu                2,55                 
          2,50  2,50  2,55
                          
 25. Laura Karstunen                              Vanhalan koulu                      2,48                 
          2,26  2,48  2,02
                          
 26. Reetta Korpinen                              Harjumaan koulu                     2,10                 
          2,10  2,10  1,70
                          
     Laura Unhola                                 Kalevankankaan koulu                 DNS                 
        
        
     Emmi Lappalainen                             Rahulan koulu                        DNS                 
        
        

Tytöt 5. lk 60 m

  1. Peppi Kesälahti                              Rantakylän yhtenäiskoulu            8,71 
  2. Nea Hassinen                                 Rantakylän yhtenäiskoulu            9,39 
  3. Siiri Seppänen                               Peitsarin koulu                     9,43 
  4. Sofia Tivinen                                Päämajakoulu                        9,44 
  5. Juuli Ombati                                 Otavan koulu                        9,47 
  6. Tinka Larnos                                 Lähemäen koulu                      9,51 
  7. Maiju Partanen                               Vanhalan koulu                      9,95 
  8. Pessia Purhonen                              Päämajakoulu                       10,08 
  9. Suzanna Uzabaruta                            Tuppuralan koulu                   10,17 
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 10. Tuuli Vehviläinen                            Urpolan koulu                      10,21 
 11. Jannika Väänänen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            10,24 
 12. Essi Hirvensalo                              Lähemäen koulu                     10,24 
 13. Iina Laukkanen                               Vanhalan koulu                     10,31 
 14. Tuija Korpelainen                            Moision koulu                      10,32 
 15. Eeva Härkönen                                Haukivuoren aseman koulu           10,43 
 16. Emilia Kirsilä                               Otavan koulu                       10,46 
 17. Iina Konga                                   Ristiinan yhtenäiskoulu            10,56 
 18. Katja Kuropatkina                            Kalevankankaan koulu               10,59 
 19. Elsa Valjakka                                Rahulan koulu                      10,67 
 20. Iiris Reponen                                Anttolan yhtenäiskoulu             10,69 
 21. Helmi Kosonen                                Kalevankankaan koulu               10,78 
 22. Iina Lempinen                                Anttolan yhtenäiskoulu             10,98 
 23. Nelli Nikulainen                             Haukivuoren aseman koulu           11,28 
 24. Essi Jokinen                                 Peitsarin koulu                    11,33 
 25. Johanna Lampinen                             Harjumaan koulu                    11,60 
 26. Karina Parkinen                              Urpolan koulu                      12,05 
 27. Juulia Purolehto                             Harjumaan koulu                    12,46 
     Jade Utriainen                               Launialan koulu                      DNF 
     Aada Hiltunen                                Launialan koulu                      DNS 
     Liisa Shevchenko                             Tuppuralan koulu                     DNS 

Erä 1                Tuuli: +1,9

  1. Siiri Seppänen                               Peitsarin koulu                     9,43 
  2. Jannika Väänänen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            10,24 
  3. Katja Kuropatkina                            Kalevankankaan koulu               10,59 
  4. Iina Lempinen                                Anttolan yhtenäiskoulu             10,98 
  5. Essi Jokinen                                 Peitsarin koulu                    11,33 
     Jade Utriainen                               Launialan koulu                      DNF 
     Liisa Shevchenko                             Tuppuralan koulu                     DNS 

Erä 2                Tuuli: +0,7

  1. Juuli Ombati                                 Otavan koulu                        9,47 
  2. Pessia Purhonen                              Päämajakoulu                       10,08 
  3. Suzanna Uzabaruta                            Tuppuralan koulu                   10,17 
  4. Iina Konga                                   Ristiinan yhtenäiskoulu            10,56 
  5. Iiris Reponen                                Anttolan yhtenäiskoulu             10,69 
  6. Helmi Kosonen                                Kalevankankaan koulu               10,78 
     Aada Hiltunen                                Launialan koulu                      DNS 

Erä 3                Tuuli: +0,8

  1. Peppi Kesälahti                              Rantakylän yhtenäiskoulu            8,71 
  2. Tuuli Vehviläinen                            Urpolan koulu                      10,21 
  3. Essi Hirvensalo                              Lähemäen koulu                     10,24 
  4. Iina Laukkanen                               Vanhalan koulu                     10,31 
  5. Tuija Korpelainen                            Moision koulu                      10,32 
  6. Elsa Valjakka                                Rahulan koulu                      10,67 
  7. Nelli Nikulainen                             Haukivuoren aseman koulu           11,28 
  8. Juulia Purolehto                             Harjumaan koulu                    12,46 

Erä 4                Tuuli: +1,9

  1. Nea Hassinen                                 Rantakylän yhtenäiskoulu            9,39 
  2. Sofia Tivinen                                Päämajakoulu                        9,44 
  3. Tinka Larnos                                 Lähemäen koulu                      9,51 
  4. Maiju Partanen                               Vanhalan koulu                      9,95 
  5. Eeva Härkönen                                Haukivuoren aseman koulu           10,43 
  6. Emilia Kirsilä                               Otavan koulu                       10,46 
  7. Johanna Lampinen                             Harjumaan koulu                    11,60 
  8. Karina Parkinen                              Urpolan koulu                      12,05 

Tytöt 5. lk 1000 m

  1. Peppi Kesälahti                              Rantakylän yhtenäiskoulu         3.37,89 
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  2. Pessia Purhonen                              Päämajakoulu                     3.43,38 
  3. Aino Turunen                                 Rantakylän yhtenäiskoulu         3.47,88 
  4. Juuli Ombati                                 Otavan koulu                     3.57,22 
  5. Oona Tuominen                                Ristiinan yhtenäiskoulu          4.06,03 
  6. Milla Syrjäläinen                            Ristiinan yhtenäiskoulu          4.11,59 
  7. Saara Kosunen                                Launialan koulu                  4.13,43 
  8. Marie Selonen                                Päämajakoulu                     4.13,63 
  9. Karina Parkinen                              Urpolan koulu                    4.16,04 
 10. Tinka Larnos                                 Lähemäen koulu                   4.16,19 
 11. Silja Kiukas                                 Kalevankankaan koulu             4.19,06 
 12. Aino Sipinen                                 Haukivuoren aseman koulu         4.20,04 
 13. Minttu Lokka                                 Otavan koulu                     4.21,35 
 14. Siiri Jämsä                                  Urpolan koulu                    4.26,79 
 15. Katja Kuropatkina                            Kalevankankaan koulu             4.39,43 
 16. Nora Härkönen                                Peitsarin koulu                  4.52,69 
     Nea Valjakka                                 Anttolan yhtenäiskoulu               DNS 
     Emmi Myyryläinen                             Anttolan yhtenäiskoulu               DNS 

Tytöt 5. lk Pituus

  1. Sofia Tivinen                                Päämajakoulu                        4,05                 
          3,83  4,05  3,88
                          
  2. Juuli Ombati                                 Otavan koulu                        3,89                 
          3,63  3,89  3,58
                          
  3. Siiri Seppänen                               Peitsarin koulu                     3,85                 
          3,85  3,42  3,23
                          
  4. Tinka Larnos                                 Lähemäen koulu                      3,63                 
          3,37  3,63  3,57
                          
  5. Kiia Kuivalainen                             Rantakylän yhtenäiskoulu            3,50                 
          3,42  3,50  3,27
                          
  6. Linnea Uotila                                Rantakylän yhtenäiskoulu            3,48                 
          3,48  3,12  3,10
                          
  7. Karina Parkinen                              Urpolan koulu                       3,44                 
          3,44  3,31  3,24
                          
  8. Viisvi Pöntinen                              Ristiinan yhtenäiskoulu             3,42                 
          3,08  3,42  3,30
                          
  9. Helmi Kosonen                                Kalevankankaan koulu                3,30                 
          2,91  3,09  3,30
                          
 10. Jenni Palhokumpu                             Urpolan koulu                       3,23                 
          3,23  3,18  2,90
                          
 11. Sari Piiroinen                               Launialan koulu                     3,22                 
          3,22  3,10  2,96
                          
 12. Suzanna Uzabaruta                            Tuppuralan koulu                    3,22                 
          3,22  3,08  3,04
                          
 13. Kaisla Kurronen                              Päämajakoulu                        3,18                 
          3,18  3,18  3,03
                          
 14. Emilia Laitiainen                            Ristiinan yhtenäiskoulu             3,16                 
          3,14  3,16  3,13
                          
 15. Wilma Kauppinen                              Haukivuoren aseman koulu            3,12                 
          3,12  2,94  3,09
                          
 16. Iina Lempinen                                Anttolan yhtenäiskoulu              3,03                 
          3,03  3,02  2,92
                          

Sivu 15



tulokset.txt
 17. Eeva Härkönen                                Haukivuoren aseman koulu            2,96                 
          2,80  2,93  2,96
                          
 18. Milja Seppänen                               Moision koulu                       2,96                 
          2,96  2,64  2,93
                          
 19. Vilma Härkönen                               Otavan koulu                        2,96                 
          2,54  2,90  2,96
                          
 20. PhaeMeh Phae                                 Kalevankankaan koulu                2,84                 
          2,82  2,84  2,80
                          
 21. Essi Hirvensalo                              Lähemäen koulu                      2,76                 
          2,20  2,76  2,73
                          
 22. Veera Saarelainen                            Peitsarin koulu                     2,43                 
          2,38  2,43  2,42
                          
     Emmi Myyryläinen                             Anttolan yhtenäiskoulu               DNS                 
        
        
     Sarianne Silvennoinen                        Moision koulu                        DNS                 
        
        
     Liisa Shevchenko                             Tuppuralan koulu                     DNS                 
        
        

Tytöt 5. lk Keihäs

  1. Roosa Kaukonen                               Päämajakoulu                       16,21 
          15,25  16,21  13,62
  2. Essi Hirvensalo                              Lähemäen koulu                     15,21 
          15,21      X  12,98
  3. Pray Meh                                     Päämajakoulu                       14,59 
              X  14,59  12,98
  4. Suzanna Uzabaruta                            Tuppuralan koulu                   13,62 
              X  13,62  10,86
  5. Emilia Kirsilä                               Otavan koulu                       13,55 
          13,55  12,42  13,02
  6. Jannika Väänänen                             Ristiinan yhtenäiskoulu            13,07 
          13,07  11,79  12,78
  7. Tiia Tiusanen                                Anttolan yhtenäiskoulu             11,81 
          11,81  11,35  10,04
  8. Anne Lähteenmäki                             Urpolan koulu                      11,70 
              X      X  11,70
  9. Oona Arpiainen                               Rantakylän yhtenäiskoulu           10,86 
          10,86   8,91  10,64
 10. Laura Paavilainen                            Rantakylän yhtenäiskoulu           10,71 
          10,71   9,16  10,70
 11. Juuli Ombati                                 Otavan koulu                       10,30 
              X  10,30   9,12
 12. Sofia Suomela                                Urpolan koulu                      10,11 
              X  10,11   9,21
 13. Tinka Larnos                                 Lähemäen koulu                      9,93 
              X      X   9,93
 14. Annika Lampinen                              Tuppuralan koulu                    9,79 
           9,54   9,79   8,09
 15. Sari Piiroinen                               Launialan koulu                     8,67 
           8,40   8,03   8,67
 16. Säde Nurminen                                Ristiinan yhtenäiskoulu             8,55 
              X      X   8,55
 17. Olivia Tillaeus                              Moision koulu                       8,38 
              X      X   8,38
     Sarianne Silvennoinen                        Moision koulu                        DNS 
        

Tytöt 6. lk 60 m
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  1. Inka Puumalainen                             Otavan koulu                        8,75 
  2. Liina Mäkelä                                 Peitsarin koulu                     8,82 
  3. Marikki Melkinen                             Peitsarin koulu                     8,82 
  4. Iida Lötjönen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            9,04 
  5. Jessica Kähärä                               Rantakylän yhtenäiskoulu            9,08 
  6. Jonna Saalasti                               Lähemäen koulu                      9,20 
  7. Vilma Viitanen                               Päämajakoulu                        9,50 
  8. Aada Miskala                                 Moision koulu                       9,58 
  9. Vilja Teräväinen                             Urpolan koulu                       9,77 
 10. Julia Larsson                                Päämajakoulu                        9,79 
 11. Mila Partanen                                Vanhalan koulu                      9,89 
 12. Arina Titkova                                Ristiinan yhtenäiskoulu             9,90 
 13. Ira Gynther                                  Launialan koulu                    10,00 
 14. Anni Tuukkanen                               Otavan koulu                       10,03 
 15. Rebekka Jaatinen                             Moision koulu                      10,13 
 16. Opri Tiusanen                                Anttolan yhtenäiskoulu             10,22 
 17. Elina Litmanen                               Launialan koulu                    10,41 
 18. Nea Loponen                                  Lähemäen koulu                     10,46 
 19. Eevi Piili                                   Tuppuralan koulu                   10,60 
 20. Katrina Hurri                                Urpolan koulu                      10,66 
 21. Veera Myyryläinen                            Vanhalan koulu                     10,75 
 22. Rebecca Erling                               Tuppuralan koulu                   11,23 
     Jessica Järvinen                             Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS 

Erä 1                Tuuli: +1,2

  1. Vilma Viitanen                               Päämajakoulu                        9,50 
  2. Aada Miskala                                 Moision koulu                       9,58 
  3. Julia Larsson                                Päämajakoulu                        9,79 
  4. Rebekka Jaatinen                             Moision koulu                      10,13 
  5. Opri Tiusanen                                Anttolan yhtenäiskoulu             10,22 
  6. Eevi Piili                                   Tuppuralan koulu                   10,60 
  7. Rebecca Erling                               Tuppuralan koulu                   11,23 

Erä 2                Tuuli: +2,1

  1. Marikki Melkinen                             Peitsarin koulu                     8,82 
  2. Iida Lötjönen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            9,04 
  3. Ira Gynther                                  Launialan koulu                    10,00 
  4. Anni Tuukkanen                               Otavan koulu                       10,03 
  5. Nea Loponen                                  Lähemäen koulu                     10,46 
  6. Katrina Hurri                                Urpolan koulu                      10,66 
  7. Veera Myyryläinen                            Vanhalan koulu                     10,75 
     Jessica Järvinen                             Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS 

Erä 3                Tuuli: +2,0

  1. Inka Puumalainen                             Otavan koulu                        8,75 
  2. Liina Mäkelä                                 Peitsarin koulu                     8,82 
  3. Jessica Kähärä                               Rantakylän yhtenäiskoulu            9,08 
  4. Jonna Saalasti                               Lähemäen koulu                      9,20 
  5. Vilja Teräväinen                             Urpolan koulu                       9,77 
  6. Mila Partanen                                Vanhalan koulu                      9,89 
  7. Arina Titkova                                Ristiinan yhtenäiskoulu             9,90 
  8. Elina Litmanen                               Launialan koulu                    10,41 

Tytöt 6. lk 1000 m

  1. Aada Miskala                                 Moision koulu                    3.27,89 
  2. Saana Vilkki                                 Päämajakoulu                     3.37,36 
  3. Eevi Sutela                                  Moision koulu                    3.40,79 
  4. Roosa Myyryläinen                            Rantakylän yhtenäiskoulu         3.43,85 
  5. Jenni Juutilainen                            Lähemäen koulu                   4.07,39 
  6. Pilvi Korhonen                               Urpolan koulu                    4.08,16 
  7. Petra Ukko                                   Peitsarin koulu                  4.09,28 
  8. Meea Keskinen                                Rantakylän yhtenäiskoulu         4.10,84 
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  9. Emilia Laamanen                              Päämajakoulu                     4.17,66 
 10. Anni Tuukkanen                               Otavan koulu                     4.20,74 
 11. Kiira Timonen                                Urpolan koulu                    4.26,89 
 12. Emilia Varneslahti                           Launialan koulu                  4.38,58 
 13. Nea Loponen                                  Lähemäen koulu                   4.55,48 
 14. Jasmin Vahlman                               Otavan koulu                     4.55,57 
 15. Ella Riipinen                                Peitsarin koulu                  4.57,44 
     Pinja Jääskeläinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS 

Tytöt 6. lk Pituus

  1. Jessica Kähärä                               Rantakylän yhtenäiskoulu            4,58                 
          4,36  4,58  4,56
                          
  2. Inka Puumalainen                             Otavan koulu                        4,26                 
          4,24  4,26  4,22
                          
  3. Marikki Melkinen                             Peitsarin koulu                     4,12                 
          3,90  4,00  4,12
                          
  4. Liina Mäkelä                                 Peitsarin koulu                     4,12                 
          4,12  3,96  3,93
                          
  5. Vilma Viitanen                               Päämajakoulu                        3,79                 
          3,75  3,79  3,69
                          
  6. Anni Tikkanen                                Päämajakoulu                        3,63                 
          3,53  3,63  3,61
                          
  7. Amra Alisic                                  Urpolan koulu                       3,57                 
          3,46  3,57  3,47
                          
  8. Vilja Teräväinen                             Urpolan koulu                       3,54                 
          3,44  3,54  3,54
                          
  9. Inka Putkonen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            3,45                 
          3,30  3,29  3,45
                          
 10. Oona Lipiäinen                               Launialan koulu                     3,41                 
          3,26  3,41  2,85
                          
 11. Ira Gynther                                  Launialan koulu                     3,38                 
          2,94  3,36  3,38
                          
 12. Opri Tiusanen                                Anttolan yhtenäiskoulu              3,38                 
          3,38  3,14  3,33
                          
 13. Jasmin Vahlman                               Otavan koulu                        3,28                 
          3,09  3,13  3,28
                          
 14. Keily Tammik                                 Haukivuoren aseman koulu            3,18                 
          2,80  3,15  3,18
                          
 15. Janina Rautiainen                            Lähemäen koulu                      3,13                 
          2,97  2,94  3,13
                          
 16. Iida Räsänen                                 Moision koulu                       3,00                 
          2,95  3,00  2,65
                          
 17. Eevi Piili                                   Tuppuralan koulu                    2,95                 
          2,90  2,88  2,95
                          
 18. Rebecca Erling                               Tuppuralan koulu                    2,82                 
          2,61  2,73  2,82
                          
 19. Emmi Kolehmainen                             Moision koulu                       2,74                 
          2,60  2,74  2,49
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 20. Angelina Akok                                Lähemäen koulu                      2,71                 
          2,62  2,69  2,71
                          
     Pinja Jääskeläinen                           Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS                 
        
        
     Jessica Järvinen                             Ristiinan yhtenäiskoulu              DNS                 
        
        

Tytöt 6. lk Kuula

  1. Netta Putkonen                               Päämajakoulu                        8,15 
           8,15   8,03   7,96
  2. Opri Tiusanen                                Anttolan yhtenäiskoulu              8,08 
           8,08   6,41   7,63
  3. Ida Salo                                     Otavan koulu                        7,98 
           7,98   6,74   7,46
  4. Katariina Laamanen                           Ristiinan yhtenäiskoulu             7,81 
           7,25   7,81      X
  5. Julia Larsson                                Päämajakoulu                        7,54 
           7,38   7,54   6,90
  6. Silja Romo                                   Peitsarin koulu                     7,34 
              X   7,34   7,03
  7. Liina Mäkelä                                 Peitsarin koulu                     7,20 
           7,20   6,76   6,74
  8. Katriina Janhunen                            Lähemäen koulu                      7,11 
           6,93   7,00   7,11
  9. Alisa Hänninen                               Otavan koulu                        7,03 
           7,03   6,58   6,78
 10. Katja Ahonen                                 Lähemäen koulu                      6,88 
           6,31      X   6,88
 11. Venla Tiilikka                               Urpolan koulu                       6,73 
           6,73   6,64   6,58
 12. Juuli Hosio                                  Rantakylän yhtenäiskoulu            6,72 
           6,72   6,69   5,91
 13. Katrina Hurri                                Urpolan koulu                       6,58 
           6,48   6,58   6,28
 14. Emmi Kolehmainen                             Moision koulu                       6,54 
           6,13   6,33   6,54
 15. Aada Tuunainen                               Rahulan koulu                       6,18 
           6,15   6,18   5,85
 16. Vilma Villa                                  Launialan koulu                     6,09 
           5,66   6,09   5,96
 17. Emmi Tiihonen                                Rantakylän yhtenäiskoulu            6,03 
           6,03   5,59   5,78
 18. Oona Lipiäinen                               Launialan koulu                     5,91 
              X   5,91   5,75
 19. Oona Turpeinen                               Kalevankankaan koulu                5,84 
           5,84   5,72   5,54
 20. Johanna Kaipainen                            Kalevankankaan koulu                5,45 
           5,33   5,45   4,99
 21. Keily Tammik                                 Haukivuoren aseman koulu            5,33 
           4,63   4,72   5,33
 22. Iida Räsänen                                 Moision koulu                       5,18 
           3,80   4,68   5,18
 23. Linda Malinen                                Tuppuralan koulu                    4,72 
           4,59   4,72   3,90
 24. Caroliina Liikanen                           Tuppuralan koulu                    4,28 
           4,28   3,59   4,21

1. - 2. lk 16 x 60 m

  1. Rantakylän yhtenäiskoulu 1-2                     3.02,4 
  2. Rouhialan koulu 1-2                              3.06,4 
  3. Kalevankankaan koulu 1-2                         3.09,6 
  4. Lähemäen koulu 1-2                               3.10,1 
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  5. Urpolan koulu 1-2 I                              3.10,6 
  6. Peitsarin koulu 1-2                              3.13,1 
  7. Moision koulu 1-2                                3.14,3 
  8. Launialan koulu 1-2                              3.14,6 
  9. Tuppuralan koulu 1-2                             3.17,0 
 10. Päämajakoulu 1-2                                 3.18,3 
 11. Otavan koulu 1-2                                 3.20,1 
 12. Urpolan koulu 1-2 II                             3.24,2 

3. - 4. lk 16 x 60 m

  1. Päämajakoulu 3-4 I                               2.46,1 
  2. Rantakylän yhtenäiskoulu 3-4                     2.48,6 
  3. Lähemäen koulu 3-4                               2.52,0 
  4. Launialan koulu 3-4                              2.52,1 
  5. Urpolan koulu 3-4 I                              2.52,3 
  6. Kalevankankaan koulu 3-4                         2.54,1 
  7. Peitsarin koulu 3-4                              2.55,9 
  8. Tuppuralan koulu 3-4                             2.57,0 
  9. Päämajakoulu 3-4 II                              2.58,8 
 10. Moision koulu 3-4                                3.01,0 
 11. Otavan koulu 3-4                                 3.01,5 
 12. Urpolan koulu 3-4 II                             3.01,9 

5. - 6. lk 16 x 60 m

  1. Rantakylän yhtenäiskoulu 5-6                     2.33,9 
  2. Päämajakoulu 5-6 I                               2.36,0 
  3. Lähemäen koulu 5 - 6                             2.40,3 
  4. Kalevankankaan koulu 5-6                         2.42,2 
  5. Urpolan koulu 5-6 I                              2.43,3 
  6. Peitsarin koulu 5-6                              2.44,3 
  7. Moision koulu 5-6                                2.45,0 
  8. Otavan koulu 5-6                                 2.46,0 
  9. Launialan koulu 5-6                              2.46,6 
 10. Päämajakoulu 5-6 II                              2.47,5 
 11. Tuppuralan koulu 5-6                             2.51,9 
 12. Urpolan koulu 5-6 II                             2.52,0 

7. lk 16 x 100 m

  1. Mikkelin lyseon koulu 7                          4.01,7 
  2. Urheilupuiston koulu 7                           4.04,2 
  3. Kalevankankaan koulu 7                           4.05,6 
  4. Rantakylän yhtenäiskoulu 7                       4.09,0 

8. lk 16 x 100 m

  1. Kalevankankaan koulu 8                           3.53,6 
  2. Mikkelin lyseon koulu 8                          3.59,5 
  3. Rantakylän yhtenäiskoulu 8                       4.01,1 
  4. Urheilupuiston koulu 8                           4.01,8 

9. lk 16 x 100 m

  1. Kalevankankaan koulu 9                           3.48,7 
  2. Urheilupuiston koulu 9                           3.49,1 
  3. Mikkelin lyseon koulu 9                          3.55,8 
  4. Rantakylän yhtenäiskoulu 9                       3.58,4 
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